附錄三
（學校名稱）
利益衝突申報書
此範本可於www.edb.gov.hk/textbook下載
(路徑： 學校及教師相關 利益衝突申報書範本)
甲部 – 全體教師利益申報（由選書委員會成員填寫）
致 :  （批核人員）
本人已細閱學校就利益衝突方面所制定的政策，並明白其內容。本人確認本人在執行選用課本職務時有／沒有* 利益衝突情況。
	
	申報人姓名
	簽署
	日期

	
	
	沒有
任何利益衝突情況
	有 
利益衝突情況
(請填寫申報書的乙部)
	

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	

	9.
	
	
	
	

	10.
	
	
	
	

	11.
	
	
	
	

	...
	
	
	
	



（* 請刪去不適用者）
（學校名稱）
利益衝突申報書
乙部 – 個別教師利益申報（由申報人填寫）
致 :  （批核人員）
本人在執行選用課本職務時遇到現有／潛在* 利益衝突情況，現申報如下：

	詳細資料（請在合適空格內劃""號）

	相關人士／公司
	（例如：出版社名稱）

	利益衝突詳情
	 本人曾／現* 擔任上述公司的教科書作者／顧問*。

	
	 本人涉及上述人士／公司*的私人利益#。 
（請註明：                                      ）

	
	 本人的__________________（請註明關係）曾／現* 擔任上述
公司的教科書作者／顧問*／涉及上述人士／公司*的私人利益# 
（請註明：                                      ）                                   

	
	 其他（請註明：                                ）

	補充資料（如有需要）：
                                                                

	#「私人利益」包括教師個人、家人、親屬或私交友好、所屬會社和協會的經濟和其他利益，以及該員曾受恩惠或欠下人情的任何人的經濟和其他利益。
（* 請刪去不適用者）


	日期：
	
	
	

	
	
	
	（申報人姓名）


-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
丙部 – 回條（由批核人員填寫）
致 :	  （申報人）
(i)	你在    （日期）   呈交的利益衝突申報書經已收悉。本校現決定：
	你無須再執行或參與執行乙部提及可能引致利益衝突的職務。
	如乙部中提及的資料沒有更改，你可繼續處理乙部提及的職務，但你必須維護本校利益，確保不受你的私人利益所影響。
	#其他（請註明：                                         ）

# 其他措施包括：(a)放棄個人／私人利益（例如放棄所涉投資）; (b)繼續處理有關工作，但會由一名獨立人員參與、監督或檢視部分或整個決策過程。
（請在合適空格內劃""號）
 (ii)  採取上述 (i) 項所提及措施的理由：											

	日期：
	
	
	

	
	
	
	（批核人員姓名）／（職位）
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